МОЛОДЕЖНЫЙ
ПАРК АМЕНТ

Молодежный парламент при
Законодательном Собрании Иркутской области

664027, г. Иркутск, ул. Ленина, д. 1а
Телефон: 8-902-515-09-88 E-mail: mpzsio@mail.ru

РЕШЕНИЕ

15.06.2018 г.Иркутск

О внесении в Законодательное
Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О
патриотическом воспитании граждан в
Иркутской области»

Рассмотрев в рамках 14 сессии Молодежного парламента при
Законодательном Собрании Иркутской области проект закона Иркутской
области «О патриотическом воспитании граждан в Иркутской области»,
руководствуясь частью 11 статьи 53 Устава Иркутской области, пунктом 2
части 2 статьи 3 Закона Иркутской области от 4 апреля 2013 года № 12-оз «О
Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Иркутской области»,
депутаты Молодежного парламента при Законодательном Собрании Иркутской
области

РЕШИЛИ:

1. Внести в Законодательное Собрание Иркутской области в порядке
реализации права законодательной инициативы проект закона Иркутской
области «О патриотическом воспитании граждан в Иркутской области».

Председатель /А.А. Фоменко